,

тел.(факс): (85563) 4-05-21; e-mail:Katmish.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение  Карар

№2-42                                                                                от  16 декабря 2024 года

Об избрании  представителя Катмышского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

в Совет Мамадышского муниципального района
 Республики Татарстан

                В соответствии со статьей 38 Устава муниципального
образования  «Катмышское сельское поселение» Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан, Совет Катмышского сельского поселения
Мамадышского муниципального района РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия представителя Катмышского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в
Совете Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Хазиева
Ильфата Фаязовича  - депутата по Катмышскому  одномандатному
избирательному округу № 3, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Избрать представителем Катмышского сельского поселения Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан в Совет Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан Габдулбарова Радима Раисовича   -
депутата по Катмышскому  одномандатному избирательному округу № 1.
3. Признать утратившим силу решение Совета Катмышского сельского поселения
№ 6-1 от 19.09.2020 г. «Об избрании  представителя Катмышского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в Совет
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».
4.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Обнародовать решение  путем размещения его на официальном сайте
Мамадышского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru.

Глава,
председатель Совета
Катмышского сельского поселения
Мамадышского муниципального района                                      C.Х.Гиззатуллин

СОВЕТ КАТМЫШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Рамзиля Хазиева д.74, с. Катмыш,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422177

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КАТМЫШ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Рамзил Хажиев ур., 74 нче йорт, Катмыш авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422177

http://mamadysh.tatarstan.ru/